

به نام خدا

مصوبه تیم ملی در خصوص انتخاب بازیکنان تیم ملی حاضر
در مسابقات بین المللی جام خزر(فیوچرز)، سریز جوانان و بدمینتون فجر

نحوه انتخاب ۸ بازیکن دختر و ۸ بازیکن پسر جهت شرکت در مسابقات بین المللی سریز جوانان:

بازیکنان ملی زیر ۱۵ سال: ۲ نفر برتر از دو مرحله رنکینگ کشوری

بازیکنان ملی زیر ۱۷ سال: ۲ نفر برتر رنکینگ کشوری زیر ۱۷ سال

بازیکنان ملی زیر ۱۹ سال: ۴ نفر برتر سه مرحله آخر رنکینگ کشوری زیر ۱۹ سال

نحوه انتخاب ۱۰ بازیکن دختر (۶ بزرگسال و ۴ جوان) و ۱۰ بازیکن پسر (۶ بزرگسال و ۴ جوان) جهت شرکت
مسابقات بین المللی فیوچرز جام خزر و بدمینتون فجر :

نحوه انتخاب نفرات جوانان: ۴ نفر برتر رنکینگ زیر ۱۹ سال کشور (مجموع امتیاز سه مرحله آخر رنکینگ کشوری)

نحوه انتخاب نفرات بزرگسالان: ۴ نفر برتر رنکینگ کشوری بزرگسالان (مجموع ۳ امتیاز برتر رنکینگ کشوری در یک سال

گذشته)، ۱ تیم دونفره با بالاترین رنکینگ کشوری بزرگسالان (مجموع ۳ امتیاز برتر رنکینگ کشوری در یک سال گذشته)

در صورت حضور بازیکنان رده سنی جوانان در بین ۸ نفر برتر بزرگسال، بازیکنان جزء سهمیه بزرگسالان محسوب می گردند.

نحوه حضور تیم منتخبین در مسابقات بین المللی فیوچرز جام خزر، سریز جوانان و فجر :

۱۰ نفر برتر قسمت یکنفره رنکینگ کشوری (شرایط رنکینگ ها طبق توضیحات فوق) در رده سنی جوانان و بزرگسالان بعد از
گزینش نفرات اصلی تیم ملی.

در قسمت دونفره نیز رنکینگ های دوم و سوم مجاز به شرکت در مسابقات بین المللی در قسمت دونفره می باشند.

مصوبه کمیته تیم‌های ملی جهت اردوهای ملی و حضور در مسابقات برون مرزی در سال ۱۴۰۳

۸ نفر برتر رنکینگ‌های رده سنی جوانان جهت حضور در اردوهای ملی در مقاطع مختلف و با نظر مربیان تیم ملی دعوت می‌گردند.

۱۰ نفر برتر رنکینگ‌های رده سنی بزرگسالان جهت حضور در اردوهای ملی در مقاطع مختلف و با نظر مربیان تیم ملی دعوت می‌گردند.

۸ نفر برتر قسمت یکنفره و تیم برتر قسمت دونفره رنکینگ بزرگسالان برای اعزام به مسابقات برون مرزی می‌توانند با ارائه برنامه سالیانه و تصویب در کمیته تیم‌های ملی و با نظر مثبت مربیان تیم ملی اعزام شوند.

۴ نفر برتر رنکینگ جوانان زیر ۱۹ سال برای اعزام به مسابقات برون مرزی می‌توانند با ارائه برنامه سالیانه و تصویب در کمیته تیم‌های ملی و با نظر مثبت مربیان تیم ملی اعزام شوند.

۲ نفر برتر رنکینگ زیر ۱۵ سال برای اعزام به مسابقات برون مرزی می‌توانند با ارائه برنامه سالیانه و تصویب در کمیته تیم‌های ملی و با نظر مثبت مربیان تیم ملی اعزام شوند.